
 

 
Strona 1 z 1 

 

Znak sprawy: DZ.26.373.2024 

 Kraków, dnia 25.09.2024 r. 

Zamawiający: 

„Koleje Małopolskie” Sp. z o.o.  

30-556 Kraków, ul. Wodna 2  

Adres do korespondencji:  

30-556 Kraków, ul. Wodna 2  

- Departament Zamówień  

e-mail: zamowienia@kolejemalopolskie.com.pl 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn. „Świadczenie kompleksowej usługi 
utrzymania, obsługi technicznej wraz z naprawami bieżącymi urządzeń sterowania ruchem 
kolejowym (srk) i elektrycznego ogrzewania rozjazdów (eor)”, znak sprawy DZ.26.373.2024, 
prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, na podstawie Regulaminu udzielania 
zamówień w Spółce „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o. W przedmiotowym postępowaniu nie stosuje się 
przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2024 poz.1320) 
na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy. 
 

Działając na podstawie Regulaminu udzielania zamówień w Spółce „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o., 

Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 
Piotr Dragon Koldrax, 
Osiedle Akademickie 2/28, 
31-866 Kraków, 
NIP 5472046727 
 
Ranking złożonych ofert: 

 

 

Z poważaniem  

Radosław Włoszek  

Prezes „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o. 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena 

Waga 60 % 

przyznana punktacja 

Kryterium 2 

Czas na rozpoczęcia 

usuwania awarii lub 

usterek 

Waga 40% 

przyznana punktacja 

Łączna 

punktacja 

 
 

1. 

 

Piotr Dragon Koldrax, 

Osiedle Akademickie 2/28, 

31-866 Kraków, 

NIP 5472046727 

 

 
 
 

60,00 

 
 
 

40,00 

 
 
 

100,00 

mailto:zamowienia@kolejemalopolskie.com.pl

